2 NEUE KORPUS- UND
FRONTDEKORE
LACKIERTE FRONTEN
KRIONWASCHTISCH „K-LIFE“
MIT LUFTREINIGUNG DURCH
PHOTOKATALYSE
SOLITAIRE 6010MADE IN GERMANY
Variante GL: ohne Griff

Alle Leuchten/elektrischen Komponenten dürfen nur in Kombination mit Produkten des Kataloges betrieben werden!
Variabel in der Breite von 780 bis 2800 mm, mit einem integrierten Becken, Waschtischstärke 20 mm, Tiefe 500 mm, inkl. integriertem Überlauf
Bestellbeispiel: MMWTV 54-________________
Mineralmarmor-Waschtisch
variable Breite, inkl. Armaturbohrung und integriertem Überlauf, Maximallänge 2800 mm
Weiß (w)
Bestellbeispiel: MMWTV 54-Gesamtbreite, bei Bestellung Skizze mit Maßangaben erforderlich!
Bitte einen Waschtischüberstand von 5 mm je Seite einplanen (außer bei Nischenlösungen)
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 20 780 500 MMWTV 54-______ Grundwert  - -
 20 780-2800 500  Aufpreis je angefangene 100 mm - -
SOLITAIRE 6010
Mineralmarmor-Waschtisch MMWTV 54, variabel in der Breite
26.10.20
27
Alle Leuchten/elektrischen Komponenten dürfen nur in Kombination mit Produkten des Kataloges betrieben werden!
GrundmaßVariabel Variabel
Bitte alle Maße angeben!
Achtung! Bitte 5 mm
Überstand je Seite
einplanen (außer bei
Nischenlösungen)
Gesamtbreite:
Beckenmittelpunkt:
Hier bitte Ihre Wunschabmessungen einzeichnen und per Fax an
die Pelipal GmbH: 0 52 52/848-399 senden
PERSÖNLICHE ANGABEN
Firma*                                                                                   Ansprechpartner
Anschrift*
Telefon*                                                         Fax                                                      Email
Kd.-Nr.*
Bermerkungen
Datum                                    Unterschrift
2826.10.20
SOLITAIRE 6010
Bestellformular MMWTV 54
Waschtischunterschrank
2 Auszüge, mit Siphonausschnitt
inkl. 2 Stollen (je 10 mm) lose, zum nachträglichen Anbau
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 750 490 6010-WTUSL 10  Comfort N  - -
Waschtischunterschrank
inkl. LED-Profil mit Bewegungssensor für Grifffugen, 12V LED, LM LED, 6,72W
2 Auszüge, mit Siphonausschnitt
inkl. 2 Stollen (je 10 mm) lose, zum nachträglichen Anbau
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 750 490 6010-WTUSLB 10  Comfort N A (1) - -
Unterschrank
2 Auszüge, ohne Siphonausschnitt
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 350 490 6010-U2L 01  Comfort N  - -
Unterschrank
inkl. LED-Profil für Grifffugen, Schaltsignal aus 6010-WTUSLB XX, 12V LED, LM LED, 2,88W
2 Auszüge, ohne Siphonausschnitt
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 350 490 6010-U2LB 01  Comfort N A++-A (1) - -
Unterschrank
2 Auszüge, ohne Siphonausschnitt
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 500 490 6010-U2L 02  Comfort N  - -
Unterschrank
inkl. LED-Profil für Grifffugen, Schaltsignal aus 6010-WTUSLB XX, 12V LED, LM LED, 4,32W
2 Auszüge, ohne Siphonausschnitt
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 500 490 6010-U2LB 02  Comfort N A++-A (1) - -
Unterschrank-Regal variable Breite
von 200 mm bis 500 mm, 1 Einlegeboden
Bitte Breite angeben! Nur als Zwischenregal einzuplanen!
PG 1 PG 2 PG 3EEKHöhe Breite Tiefe Bestell-Text KorpusausführungAnschlag
 512 200-500 490 6010-URV 01-___    - -
SOLITAIRE 6010
Unterschränke